監察院內政及族群、外交及國防、財政及經濟委員會第6屆第14次聯席會議紀錄
時　間：中華民國113年01月16日(星期二) 上午11時50分
地　點：第1會議室
出席委員：王美玉、王麗珍、林文程、林盛豐、施錦芳、范巽綠、浦忠成、張菊芳、郭文東、陳景峻、葉宜津、趙永清、蔡崇義、蕭自佑、賴振昌、賴鼎銘、鴻義章、蘇麗瓊
列席委員：王幼玲、林郁容、林國明、紀惠容、高涌誠、葉大華
請假委員：田秋堇
主　　席：王麗珍
主任秘書：楊華璇、林明輝、邱瑞枝
紀　　錄：陳美如
　　甲、報告事項
一、宣讀上次會議紀錄。（紀錄印附）
決定：確定。
　　乙、討論事項
[bookmark: _GoBack]一、國軍退除役官兵輔導委員會函復，據訴，原住民族委員會未經徵詢原使用人同意，擅自將65年間已由原住民使用之臺中市和平區梨山段○○○地號等原住民保留地，出借予該會，嗣於借用代管期限屆滿後，反而撥用其他機關等情案之辦理情形。(109內調80)提請 討論案。
決議：抄簽註意見三，函請國軍退除役官兵輔導委員會每半年將處理結果見復(如有重要進展，請提前函復)。

散會：上午 11時52分
　　　　　　　　　　　主　　席：

內國財紀-1

¤º°ê°]¬ö

-

1

監察院內政及族群、外交及國防、財政及經濟委員會第

6

屆第

14

次聯席會議紀錄

時

間：中華民國

113

年

01

月

16

日

(

星期二

)

上午

11

時

50

分

地

點：第

1

會議室

出席委員：王美玉、王麗珍、林文程、林盛豐、施錦芳、

范巽綠、浦忠成、張菊芳、郭文東、陳景峻、

葉宜津、趙永清、蔡崇義、蕭自佑、賴振昌、

賴鼎銘、鴻義章、蘇麗瓊

列席委員：王幼玲、林郁容、林國明、紀惠容、高涌誠、

葉大華

請假委員：田秋堇

主

席：王麗珍

主任秘書：楊華璇、林明輝、邱瑞枝

紀

錄：陳美如

甲、報告事項

一、宣讀上次會議紀錄。（紀錄印附）

決定：確定。

乙、討論事項

一、國軍退除役官兵輔導委員會函復，據訴，原住民族委

員會未經徵詢原使用人同意，擅自將

65

年間已由原住

民使用之臺中市和平區梨山段

○○○

地號等原住民保

留地，出借予該會，嗣於借用代管期限屆滿後，反而撥

用其他機關等情案之辦理情形。

(109

內調

80)

提請

討

內國財紀 - 1   監察院內政及族群、外交及國防、財政及經濟委員會第 6 屆第 14 次聯席會議紀錄   時   間：中華民國 113 年 01 月 16 日 ( 星期二 )  上午 11 時 50 分   地   點：第 1 會議室   出席委員：王美玉、王麗珍、林文程、林盛豐、施錦芳、 范巽綠、浦忠成、張菊芳、郭文東、陳景峻、 葉宜津、趙永清、蔡崇義、蕭自佑、賴振昌、 賴鼎銘、鴻義章、蘇麗瓊   列席委員：王幼玲、林郁容、林國明、紀惠容、高涌誠、 葉大華   請假委員：田秋堇   主    席：王麗珍   主任秘書：楊華璇、林明輝、邱瑞枝   紀    錄：陳美如      甲、報告事項   一、宣讀上次會議紀錄。（紀錄印附）   決定：確定。      乙、討論事項   一、國軍退除役官兵輔導委員會函復，據訴，原住民族委 員會未經徵詢原使用人同意，擅自將 65 年間已由原住 民使用之臺中市和平區梨山段 ○○○ 地號等原住民保 留地，出借予該會，嗣於借用代管期限屆滿後，反而撥 用其他機關等情案之辦理情形。 (109 內調 80) 提請   討